
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊環
産業用地整備事業排水構造物等整備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 7 月 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　戸牧　地内 170日間

13号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円60,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円72,946,500 66,315,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格66,000,000 60,000,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 60,000,000

(株)中川工務店2 60,000,000

(株)巴建設3 60,000,000

(株)山口工務店4 60,000,000

(株)西吾建設5 60,000,000 落札

(株)谷垣組6 60,000,000

(株)マツバラ7 60,000,000

大石建設設備(株)8 60,000,000

(株)徳網建設9 60,000,000

(株)金下工務店10 63,000,000

契約予定金額 円66,000,000

落札となるべき同価の入札者が、9者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)西吾建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道森津一日市線舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 7 月 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　下陰　地内 120日間

42号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円6,760,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円8,351,200 7,592,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格7,436,000 6,760,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 6,760,000 落札

(株)金下工務店2 6,760,000

(株)吉田組3 6,760,000

(株)山口工務店4 6,760,000

久保田庭園5 6,760,000

但馬土建工業(株)6 6,760,000

契約予定金額 円7,436,000

落札となるべき同価の入札者が、6者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)川嶋建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道正法寺坂津線道路法面補修工事（その６）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 7 月 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町正法寺　地内 150日間

41号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円6,730,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円8,358,900 7,599,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格7,403,000 6,730,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

大石建設設備(株)1 6,730,000

(有)岸本工業2 6,730,000

(株)谷垣組3 6,730,000

但東開発(株)4 6,730,000

(有)永井建設5 6,730,000 落札

(有)奥田重機6 7,500,000

契約予定金額 円7,403,000

落札となるべき同価の入札者が、5者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)永井建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建住
市営鶴岡東住宅302号室修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 7 月 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町鶴岡　地内 45日間

15号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,490,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,685,200 1,532,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,540,000 1,400,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

モリモト建設(株)1 1,490,000 落札

寿多実建設(株)2 1,520,000

(株)建人プラン3 1,680,000

(株)中西工務店4 1,690,000

(株)ＨＡＵＳ5 1,880,000

土野建設6 辞退

契約予定金額 円1,639,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ５改
城崎大橋架替関連事業　配水管移設工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 7 月 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町桃島　外　地内 180日間

14号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円18,700,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円22,616,000 20,560,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格20,361,000 18,510,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)米田電気商会1 18,700,000 落札

伊崎配管(株)2 19,220,000

岸田工業(株)3 19,900,000

常田設備(株)4 17,060,000 失格(最低制限)

(株)川崎設備5 17,920,000 失格(最低制限)

(株)城崎設備6 18,400,000 失格(最低制限)

田中設備工業所7 18,470,000 失格(最低制限)

(株)中村設備8 18,480,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円20,570,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
三江小学校長寿命化改修実施設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 7 月 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　庄境　地内 2024年2月29日

10号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円12,700,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円21,047,400 19,134,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格12,628,000 11,480,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)小西建築設計事務所1 12,700,000 落札

(株)綜企画設計　神戸支店2 15,500,000

(株)エーアンドディー設計企画3 18,400,000

(株)加藤建築事務所4 29,000,000

(株)浦野設計　関西支社　神戸事
務所

5 辞退

共同設計(株)兵庫事務所6 辞退

(株)東京ソイルリサーチ　神戸営業
所

7 辞退

(株)前田都市設計　兵庫事務所8 辞退

契約予定金額 円13,970,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
豊岡小学校外21校防火設備定期検査業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 7 月 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町外　地内 2023年10月31日

26号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,700,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,199,900 2,909,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

集建築設計室1 2,700,000 落札

(株)小畑設計2 2,750,000

井上林設計事務所3 2,790,000

木本建築設計事務所4 2,800,000

野澤一級建築士事務所5 2,870,000

加藤一級建築設計事務所6 2,880,000

契約予定金額 円2,970,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
豊岡南中学校外８校防火設備定期検査業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 7 月 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　大磯町外　地内 2023年10月31日

27号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,088,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,575,200 1,432,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

福田春彦建築事務所1 1,088,000 落札

植村設計事務所2 1,148,000

石原建築設計事務所3 1,186,000

(株)福岡建築事務所4 1,500,000

小林一級建築士事務所5 1,650,000

(株)伸栄6 辞退

契約予定金額 円1,196,800



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ５配
神美台配水池外清掃業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 7 月 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　神美台外　地内 120日間

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円300,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円968,000 880,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

水中エンジニアリング(株)1 300,000 落札

ＮＤネットサービス(有)2 480,000

(有)ハシノ工業3 530,000

(株)アクアテック　関西営業所4 辞退

(株)テクアノーツ　関西事業所5 辞退

西戸崎興産(株)関西営業所6 辞退

契約予定金額 円330,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
遊具点検業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 7 月 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町寺町　外　地内 2023年10月4日

22号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円521,600

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円588,500 535,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)マルマツスポーツ1 521,600 落札

吉田体機工業(株)2 535,000

(有)全但スポーツ3 550,000

(株)プチスポーツ　舞鶴営業所4 580,000

(株)コトブキ　神戸営業所5 辞退

(株)アスノ6 辞退

契約予定金額 円573,760


